
Temeljem članka 60. Statuta Grada Pule (˝Službene novine˝ Grada Pule br. 09/06 –

pročišćeni tekst i 14/07), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 26. 

veljače 2009. godine, donosi

ZAKLJUČAK

Usvaja se izvješće o radu besplatnog telefona Grada Pule za razdoblje od 1. siječnja do 

31. siječnja 2009. godine, u predloženom tekstu.

Klasa: 022-05/09-01/35
Urbroj:2168/01-01-03-03-0019-09-2
Pula, 26. veljače 2009.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

  PREDSJEDNIK
 Boris Miletić


